
Uchwała Nr LXI/668/10                           

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  30 września  2010r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych 

dla zakładów budżetowych na rok 2010. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153,  poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806,  z  2003r.  Nr 80,  poz. 717,  Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. 

Nr 102, poz.1055 oraz Nr 116, poz.1203,  z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457, z 2006r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  

z 2008r.  Nr 180, poz. 1111,  i  Nr 223, poz. 1458,  z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241 i z 

2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz.675) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, 

poz.835 i Nr 152, poz.1020) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

 

§1. W Uchwale Nr XLIX/574/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2009r. 

        w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na rok 2010 dokonuje 

        się następujących zmian: 

1) §1 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

   „2) Dla Miejskiego Składowiska Odpadów (MSO): 

 stawka dotacji określona jest na 1 m2 powierzchni użytkowe obejmującej boksy, wybiegi dla 

 zwierząt oraz zaplecze socjalno – gospodarcze i wynosi 26,86 zł do 1 m2, wg wyliczenia 

 zawartego w załączniku nr 2 do uchwały”;  

2)   załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 

       Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr LXI/668/10   
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 września 2010r.  

 
 
 
 

 
 
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLIX/574/09   
Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle 
z dnia 29 grudnia 2009r.   

 

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej z budżetu gminy 

dla Miejskiego Składowiska Odpadów 

na rok 2010. 
 
 

1 miernik rzeczowy : m2  
2. ilość –  10.000  
3. planowane koszty zadań dotowanych   291.580,00 zł 
4. koszt jednostkowy miernika rzeczowego 29,16 zł 
5. planowane źródła pokrycia kosztów :  
 a/ dochodami własnymi zakładu 23.000,00 zł 
 b/ dotacją z budżetu 268.580,00 zł 
6. planowane źródła pokrycia w przeliczeniu na 

stawki jednostkowe  
 

 a/ dochodami własnymi  2,30 zł 
 b/ dotacją z budżetu 26,86 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


